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حرکت جالب عیسی 
مقابل آبی‌ها

در زمان ورود نیمکت‌نشینان 
پرسپولیس از تونل ورزشگاه، 
هواداران استقلال که در این 
قسمت ورزشگاه حضور داشتند، 
به شدت علیه سرخپوشان شعار 
دادند و با پرتاب بطری، از 
بازیکنان پرسپولیس استقبال 
کردند. در این میان عیسی 
آل‌کثیر واکنش جالبی به پرتاب 
بطری‌ها نشان داد و آب داخل 
بطری پرتاب شده به سمت 

خودش را نوشید.

 
 سرلک اولین 

تلفات دربی
میلاد سرلک در مواجهه با قایدی و 
برای اینکه مانع از یک خطر جدی 
روی دروازه تیمش شود مجبور به 
خطای عمد روی مهاجم استقلال 
شد و اولین اخطاری تیمش در 
این بازی لقب گفت. سرلک با 
این اخطار چهارکارته شد و بازی 
با پیکان را از دست داد تا اولین 
تلفات تیمش باشد. جالب اینکه 
سرلک به همبازیانش غر می‌زد و 
می‌گفت در یارگیری‌ها و پوشش 
فضاها بخصوص در دفاع راست 
تیمش کوتاهی کرده‌اند و او مجبور 

به خطا شده است.

 
ناامنی در جایگاه 

پرسپولیسی‌ها
به دلیل استحکام ضعیف طبقه 
دوم ورزشگاه آزادی و خطر سقوط 
به خاطر ازدحام زیاد تماشاگران، 
هواداران پرسپولیس سکوهای 
خود را ترک کردند. پیش از آغاز 
نیمه دوم بخش‌های زیادی 
از طبقه دوم تخلیه شد. این 
عده بعد از تخلیه آن بخش به 
سمت دیگر که پشت دروازه 
بود هدایت شدند. اواخر بازی 
یکی از هواداران پرسپولیس نیز 
که قصد داشت به زمین بیاید، 
پلیس مانع از حضور او در زمین 
شد. همچنین یکی از لیدرهای 
پرسپولیس با نیروی انتظامی 
درگیر شد. این موضوع باعث 
شد تا هواداران پرسپولیس به 
اعتراض، بطری‌های آب را به 

زمین مسابقه پرتاب کنند.

 
جشن ایسلندی با 

حضور یحیی
افشین پیروانی پس از به صدا 
درآمدن سوت پایان بازی، یحیی 
گل‌محمدی را در آغوش کشید 
و سپس دو دست خود را به 
سمت جایگاه ویژه مشت کرد‌ تا 
به این شکل شادی‌اش را نشان 
بدهد. لحظاتی بعد بازیکنان 
پرسپولیس مقابل سکوهای سرخ 
جشن پیروزی گرفتند و همدیگر 
را در آغوش کشیدند. سپس 
هواداران این تیم برای یحیی 
گل‌محمدی تشویق ایسلندی اجرا 
کردند. عیسی آل‌کثیر هم بعد از 
پایان بازی پیراهنش را به سوی 

تماشاگران پرتاب کرد.

عبدی با وساطت 
آزاد شد

بعد از اتمام مسابقه مهدی عبدی 
در حمایت از یک هوادار با یکی 
از مأموران امنیتی ورزشگاه دچار 
درگیری می‌شود که او را به اتاق 
نیروهای امنیتی هدایت می‌کنند 
و به نوعی بازداشت می‌شود. بعد 
از این ماجرا، افشین پیروانی، 
سرپرست پرسپولیس به اتاق 
نیروهای امنیتی فراخوانده شد 
و بعد از وساطت او، درگیری 
عبدی با نیروهای امنیتی به پایان 
رسید و این مهاجم راهی رختکن 

پرسپولیس شد.
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13پرسپولیس

عیسی آل‌کثیر

کولاک در دربی 100

عیسی آل‌کثیر مهاجم پرسپولیس در نیمه دوم به جای عبدی به زمین رفت و در 
دربی 100 کاری کرد کارستان و تک گل سه‌امتیازی تیمش را به ثمر رساند .عیسی 
از زمان حضورش نشان داد که خیلی برای رسیدن به گلزنی بی‌تاب و بی‌قرار است 
و در یک صحنه روی اشتباه مدافع استقلال توپ را  درون دروازه رقیب سنتی  قرار 
داد تا نشان دهد بازیکن بازی‌های بزرگ است؛ بازیکنی که قبلاً هم در دربی و لیگ 

قهرمانان آسیا گل‌های حساسی را برای پرسپولیس به ثمر رسانده بود.

علی نعمتی

استوار در دفاع چپ

علی نعمتی در دفاع چپ آنقدر خوب کار کرد که تیم ساپینتو را مجبور 
ساخت  تا قید نفوذ از این جناح را بزند و با قایدی بیشتر سعی داشته باشد 
تا از جناح راست برای حمله برنامه‌ریزی داشته باشد. علی نعمتی در جناح 
چپ روز بسیار موفقی را سپری کرد تا نشان دهد یحیی باید  روی او به 
عنوان یک مدافع خوب استوار حساب جداگانه‌ای باز کند و خیالش از این 

منطقه دفاعی راحت باشد.

سروش رفیعی

موفق‌ترین در طراحی

سروش رفیعی خلاق‌ترین هافبک پرسپولیس در دربی 100 بود. بازیکنی که 
در کنار سرلک که به عنوان هافبک دفاعی عالی کار کرد در نقش هافبک 
طراح به بهترین نحو ممکن ایفای نقش داشته باشد. به لطف پاسوری خوب 
سروش، پرسپولیس باز هم در مالکیت توپ تیم برتر میدان تا زمانی که 
عیسی گل سرخپوشان را زد در زمین یکه‌تازی می‌کرد. هافبک خلاقی که 

در دقیقه 85 جای خودش را به سینا اسدبیگی داد.

استقلال فقط ارسال بلند می‌کرد که خنثی شد

گل‌محمدی: به بازیکنان گفتم 
قهرمانی می‌خواهید باید ببرید

یحیی گل‌محمدی پس از برتری مقابل 
رقیب دیرینه در نشست خبری گفت: 
پیش از صحبت کردن در مورد بازی 
باید از همه هواداران خوب‌مان به دلیل 
این جو خوب و انرژی مثبتی که برای ما 
ایجاد کردند، تشکر کنم. هواداران هر 
2 تیم شور و اشتیاق زیادی به بازیکنان 
دادند تا بازی خوبی انجام بدهند. از 
همه طرفدارانی که داخل استادیوم 
بودند، تشکر می‌کنم. این بازی سخت 
را خیلی خوب شروع کردیم. هوای گرم 
هم روی کیفیت هر 2 تیم تأثیر منفی 

گذاشته بود.
وی افزود: شرایط برای هر دو تیم سخت 
شده بود زیرا چمن ورزشگاه خشک بود 

و توپ روی آن حرکت نمی‌کرد. گرمای 
زیادی هم وجود داشت، بازی برای دو 
تیم پایاپای بود اما تسلط بیشتری روی 
توپ و گردش توپ بیشتری در نیمه اول 
داشتیم. در شروع نیمه دوم نیز موضوع 
مهم برای ما گرفتن 3 امتیاز بود. خود 
بچه‌ها در رختکن این اراده را داشتند 
تا بازی را ببرند. از لحاظ ذهنی خودشان 
را برای بیرون آمدن از زمین با کسب 3 

امتیاز آماده کرده بودند.
د:  مه دا دا سرمربی پرسپولیس ا
بازیکنانم با ذهنیت خیلی خوبی در نیمه 
دوم وارد زمین شدند. خوشبختانه به گل 
هم رسیدیم. در ادامه هم تیم حریف 
فشار بیشتری به ویژه روی توپ‌های 

بلند آورد اما بازیکنان ما در خط دفاعی، 
به ویژه دروازه‌بان تیم توانستند بیشتر 
این توپ‌ها را دفع کنند. خدا را شکر 
توانستیم به 3 امتیاز این بازی دست 
پیدا کنیم. از بازیکنان‌مان واقعاً تشکر 
می‌کنم زیرا برای تمام کردن دربی به 
سود خودشان خیلی تحت فشار بودند. 
با وجود این با ذهنیت خوبی وارد زمین 
شدند و حق‌شان را هم که 3 امتیاز بود 
به دست آوردند. این برد را به تک تک 
هواداران تبریک گفته و به آنها تقدیم 

می‌کنیم.
 شانس قهرمانی: به تنها چیزی که 
در لیگ فکر می‌کنیم این است که 
سه بازی آینده را ببریم. این وظیفه 

اصلی ما است و تمرکز ما روی همین 
دیدارهاست. فقط باید کار خودمان را 
انجام بدهیم و امیدوار باشیم سپاهان 
هم امتیاز از دست بدهد. اولین کاری 
که موظف هستیم آن را انجام بدهیم 
بیرون آمدن از سه بازی آینده با برد 
است. به هر حال اتفاقات فوتبالی هم 
باعث می‌شود در نهایت قهرمان شویم. 
به بازیکنانم این مسأله را گفته‌ام. تنها 
چیزی که برای ما مهم است، بازی 
بعدی با گل‌گهر در جام حذفی است. 
سپس بازی مهم‌تر با پیکان را پیش‌رو 
داریم. بازی به بازی و امیدوارانه پیش 

می‌رویم.
 اظهارنظر ساپینتو درباره قضاوت 
پیام حیدری: ما بازی را برده‌ایم و 
اگر بخواهم از داور تعریف کنم، همه 
می‌گویند به خاطر پیروزی است اما 
واقعاً باید از تیم داوری تشکر کنیم. 
بازی را خوب سوت زدند، به هر صورت 
دیدار سختی بود. دربی همیشه برای 
داوران مانند یک کابوس می‌ماند و 
باید یک بازی سخت را قضاوت کنند 
اما تیم داوری به ویژه پیام حیدری 
عملکرد خیلی خوبی داشتند. به آنها 

خسته ‌نباشید می‌گویم.
 شرکت در حلقه اتحاد بازیکنان: 
دو نکته فنی را به آنها گفتم. صحبت 
دیگری که با بچه‌ها داشتم، این بود که 
فقط در این بازی به فکر برد باشند. به 
آنها گفتم اگر قهرمانی می‌خواهند فقط 
45 دقیقه پیش‌رو دارند و باید با تمام 
وجودشان بازی کنند تا برنده شوند. این 

اتفاق هم افتاد.‌
ز  ا پس  عیسی  عیسی:  گلزنی   
مصدومیت، دوران خیلی سختی را 
گذراند و خیلی دیر عمل جراحی‌اش 
را انجام داد اما به هر صورت دوران 
دوری‌اش از فوتبال، روی کارش مقداری 
تأثیر منفی گذاشته بود. رفته رفته 

خیلی بهتر شد و با انرژی خیلی خوبی 
در تمرینات شرکت کرد.

 ترکیب تهاجمی پرسپولیس در دربی: 
این ترکیب مقداری ریسکی هم بود. با 
توجه به اینکه رفتار و نوع بازی سروش 
رفیعی حمله‌ای است، از او خواسته 
بودم به دفاع هم کمک کند. واقعاً 
این کار را هم تا جایی که توانست 
خوب انجام داد. هم در کار دفاع و هم  
حمله تأثیرگذار بود اما این ترکیب و کار 
ریسکی ما جواب داد. شاید تصمیم 
خوبی گرفتیم. من از هر بازیکنی در 
هر پستی و با هر کیفیتی، وقتی توپ 
را در اختیار نداریم می‌خواهم دفاع 
کند. از رفیعی خواستیم در کار حمله 
و دفاع شرکت کند و خیلی خوب هم 
این کار را انجام داد. انرژی خوبی برای 
این کار سخت گذاشت. او یک مهره 
هجومی است و خلاقیت زیادی دارد. 
شاید می‌توانستیم از سروش در خط 
حمله استفاده کنیم اما از آن طرف از 
مهاجمان ما کم می‌شد. این تغییر و 
جابه‌جایی خوب بود و رفیعی خیلی 
خوب از عهده کارهایی که به عهده او 

سپردیم، برآمد. 
 پرس شدید استقلال در نیمه 
اول و بستن فضاها در نیمه دوم: با 
آوردن آل‌کثیر می‌خواستیم به فضای 
پشت دفاع حریف برسیم. در کل 
تاکتیک ما خیلی عوض نشد، اما اگر 
بازی صفر صفر هم ادامه داشت، 
هجومی‌تر می‌شدیم. اطمینان داشتم 
می‌توانستیم باز هم نتیجه را به سود 
خود تمام کنیم. در نیمه دوم هم 
با توجه به فشار حریف، مقداری 
دفاعی‌تر بازی کرده و توانستیم فضاها 
را ببندیم. تنها کاری که استقلالی‌‌ها 
انجام می‌دادند ارسال پاس‌های بلند 
بود که آن هم با اضافه کردن فرشاد 

فرجی توانستیم خنثی کنیم.

علیرضا بیرانوند پس از برتری پرسپولیس 
در دربی 100 گفت: از هواداران دو تیم 
تشکر می‌کنم که سنگ تمام گذاشتند. 
به هواداران خودمان تبریک می‌گویم. 
یک برد خیلی خاص داشتیم. هم در 
کورس قهرمانی ماندیم و هم کری خوانی 
که بین هواداران وجود دارد تا چند هفته 
ادامه خواهد داشت. به بازیکنان‌مان 
تبریک می‌گویم که نشان دادند چقدر 
جنگنده هستند و برای قهرمانی تلاش 
می‌کنند. به گل‌محمدی تبریک می‌گویم 
که امروز به‌دلیل اینکه نیاز به برد 

داشتیم ترکیب هجومی را چید.
وی ادامه داد: بعد از باخت به سپاهان به 
یکدیگر قول دادیم که 7 بازی باقیمانده 
را ببریم. تاکنون 4 بازی را برده‌ایم و در 
ادامه نیز تلاش‌مان را می‌کنیم. ما باید 
7 مسابقه را ببریم و هر تیمی هم که 
قهرمان شد، نوش جانش. ما 8 امتیاز 

جلو بودیم و اشتباه کردیم و عقب 
افتادیم و الان باید جبران کنیم. وی در 
مورد شادی آخر بازی گفت: این حق من 
بود که شادی کنم و آن را به هواداران 
تقدیم می‌کنم. به تیم خوب استقلال 
هم تبریک می‌گویم و تا قبل از این 
بازی مدعی بودند و خوب کار کردند. 
به ساپینتو هم تبریک می‌گویم. او قبل 

از بازی گفته بود که آماده‌ایم رئال 
مادرید را هم ببریم. یک کری 

ریز هم برای سرمربی استقلال 
می‌خوانم و می‌گویم رئال را 
دعوت کنند و ببرند. دروازه‌بان 

پرسپولیس در مورد وقت‌کشی 
اواخر بازی گفت: اصاً این‌طور نبود و 
شخصیت من این اجازه را نمی‌دهد. در 
نیمه اول با پیمان بابایی برخورد داشتم 
و پایم را زد و دردی را احساس کردم و نیاز 

به اسپری داشتم.

سروش رفیعی بعد از برد پرسپولیس مقابل 
استقلال گفت: بازی به نظرم باکیفیت بود. 
هواداران بودند و تعدادشان هم بیشتر شد 
که باعث شد تا هیجان مسابقه بیشتر شود. 
تیم قابل احترام استقلال، مهره‌های بزرگ، 
کادر فنی عالی و هواداران خوبی دارد و امروز 
هم به نظرم خوب بازی کردند. با احترام به 
استقلال، ما شایسته پیروزی بودیم. ما فشار 
زیادی آوردیم و این مدت فشارهای تمرینی 
زیادی را تحمل کردیم تا بازی خوبی را ارائه 
کنیم. به تیم استقلال خداقوت می‌گویم. 
به بچه‌های خودمان نیز خسته نباشید 
و به هواداران تبریک می‌گویم. بازیکن 
پرسپولیس گفت: این کری‌ها طبیعی است. 
هر کسی یک راه و روشی دارد. شاید آقای 
ساپینتو خواسته با این حرف‌ها فشاری روی 
ما بگذارد. حتماً او می‌داند که پرسپولیس 
چه تیمی است. بازیکنان باتجربه‌ای دارد. 
کادر فنی باتجربه‌ای دارد. او نظرش را گفته 

و ما بازی را بردیم و نیازی نیست که جوابش 
را بدهیم. وی ادامه داد: لیگ در شرایط 
حساسی قرار دارد. تیم سپاهان خیلی 
خوب دارد نتیجه می‌گیرد. استقلال تیم 
بسیار باکیفیت و خوبی است. شرایط ما هم 
خوب است. ما در این چند بازی باید تمام 
امتیازها را بگیریم و منتظر بمانیم تا اتفاق 
خاصی رخ بدهد. رفیعی در خصوص اینکه 
آیا سپاهان امتیاز از دست می‌دهد یا خیر، 
گفت: در فوتبال هر اتفاقی ممکن است. 
ما خودمان امتیازاتی که از دست دادیم، 
معمولاً در مسابقاتی بود که انتظارش را 
نداشتیم. ما تا لحظه آخر موظفیم که تلاش 
کنیم. اگر یک درصد شانس قهرمانی داشته 
باشیم، 99 درصد امید قهرمانی داریم. 
رفیعی در خصوص صحبت‌های پیروانی 
درباره مشکلات مالی گفت: در خصوص 
این حواشی بهتر است مسئولان صحبت 

کنند. من خوشحالم برای بردمان.

رفیعی: نیازی نیست جواب ساپینتو را بدهیم

یک درصد شانس قهرمانی 
یعنی 99 درصد امید

ساپینتو رئال را دعوت کند و ببرد

 بیرانوند: این یک برد
خیلی خاص بود

اظهارنظر ساپینتو 
درباره قضاوت 

پیام حیدری: ما 
بازی را برده‌ایم و 

اگر بخواهم از داور 
تعریف کنم، همه 
می‌گویند به خاطر 

پیروزی است اما 
واقعاً باید از تیم 

داوری تشکر کنیم. 
بازی را خوب سوت 
زدند، به هر صورت 
دیدار سختی بود. 

دربی همیشه برای 
داوران مانند یک 

کابوس می‌ماند و 
باید یک بازی سخت 
را قضاوت کنند اما 
تیم داوری به ویژه 

پیام حیدری عملکرد 
خیلی خوبی داشتند. 
به آنها خسته ‌نباشید 

می‌گویم


